PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

_от 26.10.2011___                                                                                                               №___38_____
О внесении изменений в приказ   финансового управления от 23.12.2010 г. № 30 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, поступающих в  бюджет округа Муром главными администраторами доходов которых являются органы администрации округа Муром»
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
приказываю:
1. В перечень  кодов   подвидов доходов по видам доходов бюджета       округа     Муром,  администрируемых органами  администрации  округа Муром,  утвержденный приказом финансового управления от 23.12.2010г. № 30, дополнить следующий код подвида по виду доходов

             000 2 02 02999 04 7056 151  «Прочие субсидии бюджетам городских округов  (по ДЦП «Развитие системы гражданской обороны, пожарной безопасности, безопасности на водных объектах, защиты населения от чрезвычайных ситуаций и снижения рисков их возникновения на территории Владимирской области на 2010-2012 годы»)».
2. Отделу доходов и экономического анализа финансового управления (Н.М.Лыщина) довести приказ финансового управления администрации округа Муром  до Управления федерального казначейства по Владимирской области и главных администраторов доходов.
3. Настоящий  приказ   подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа Муром в пределах информационного ресурса финансового управления администрации.

4. Контроль  за  исполнением настоящего приказа возложить                  на  зав.отделом доходов и экономического анализа  финансового управления Лыщину Н.М.
	И.о.зам. Главы администрации,

начальника финансового управления

	                О.А.Балнова